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„Śląska Rzecz” to konkurs doceniający wysoką jakość wzorniczą oraz
funkcjonalne i innowacyjne rozwiązania projektowe. Konkurs organizowany
jest w czterech kategoriach: produkt, grafika użytkowa, usługa oraz
wystawiennictwo, w której to właśnie nagrodę wywalczyło Centrum Sztuki
Współczesnej Kronika w Bytomiu za wystawę „Życie ludzi”.



Warto podkreślić, że to jedyny regionalny konkurs designu, promujący lokalność
zgodnie z ideą: myśl globalnie, działaj lokalnie. Nagrodzone i wyróżnione projekty
to najlepsze przykłady na świadomość i dumę z lokalnych zasobów. Nagrody i
nominacje to potwierdzenie również najwyższej jakości, a także certyfikat dbałości
o ludzi - widzów, klientów, mieszkańców. W konkursie doceniana jest praca
zespołowa - nagradzane są obie strony procesu, czyli projektanci oraz firmy lub
instytucje wdrażające.

Wystawa „Życie ludzie” to projekt, w który zaangażowanych było wiele osób,
począwszy od kuratorów i scenografów: Agaty Cukierskiej i Katarzyny Kaliny
poprzez twórcę identyfikacji wizualnej - Marcina Wysockiego, koordynatora - Agaty
Gomolińskiej-Senczenko, a także twórcę programu edukacyjnego Dominiki
Malskiej, dokumentacji fotograficznej - Julii Pałkowskiej i projektantów strony
internetowej: Piotra Kłakusa i Marcina Wysockiego.
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Podczas konkursu jury oceniało projekty pod kątem między innymi: innowacyjności
rozwiązań, dostrzeżenia potrzeb użytkowników, w tym osób starszych i
niepełnosprawnych, procesu projektowego, jakości wykonania i użytych materiałów
czy estetyki.

Wręczenie nagród odbyło się na Zamku w Cieszynie, który był jednocześnie
organizatorem konkursu, nad którym swój patronat objęli: Marszałek Województwa
Śląskiego, Marszałek Województwa Opolskiego, Burmistrz Miasta Cieszyna oraz
Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach.
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Podobne wiadomości:

Nowe wystawy malarskie w Kronice 2025-04-22

Fabularny performace w Żabich Dołach 2025-03-11

Dwie wystawy CSW Kronika z dofinansowaniem 2025-03-08

Sztuka z Żabich Dołów 2025-02-22

Sztuka ziemi. Wystawa inspirowana Żabimi Dołami 2025-02-19

Nowa publikacja CSW Kronika 2024-12-19

Nowe wystawy w Kronice 2024-11-18

Śląska Rzecz dla CSW Kronika 2024-07-25

Dwie nowe wystawy w CSW Kronika 2024-06-30

Nowe wystawy w CSW Kronika 2024-06-26
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